

آمادگی داعشی‌ها برای مبارزه تا سر حد مرگ

روزنامه اکسپرس با اشاره به پیشروی نیروهای عراقی در موصل، نوشت سرکرده داعش قصد دارد در این شهر تا آخرین نفس بجنگد.



به گزارش آران نیوز: روزنامه انگلیسی اکسپرس در گزارشی نوشت در حالی که نیروهای عراقی در حال نزدیک شدن به شهر تحت محاصره موصل هستند، ابوبکر بغدادی سرکرده گروه تکفیری صهیونیستی داعش در این شهر گرفتار شده است و می‌خواهد تا آخرین نفس بجنگد.

روزنامه انگلیسی اکسپرس در گزارشی نوشت: در حالی که نیروهای عراقی در حال نزدیک شدن به شهر تحت محاصره موصل هستند، ابوبکر بغدادی، سرکرده گروه داعش در این شهر گرفتار شده است و می‌خواهد تا آخرین نفس بجنگد. در این گزارش آمده است: گفته می‌شود پایه‌گذار گروه داعش به همراه فوزی علی نعیمه، بمب‌ساز داعش در موصل باقی مانده‌اند و این موضوع سبب بروز نگرانی‌هایی در اینباره شده است که این افراطی‌ها برای مبارزه تا سر حد مرگ برای دفاع از خلافت خودخوانده خود آمده شده‌اند.

گزارش‌های اولیه حاکی است این گروه تروریستی یک سری تونل‌های پیچیده و تله‌های انفجاری را برای تضمین به حداکثر رساندن شمار تلفات نیروهای عراقی و پیشمرگه‌ها در تلاش آن‌ها برای بازپس گیری شهر موصل، ایجاد کرده‌اند. هشیار زیباری یکی از مقامات بلندپایه کرد عراق گفت اطلاعاتی «معتبر» در این باره دریافت کرده است که بغدادی در شهر موصل به سر می‌برد.

موصل شهری بود که بغدادی در آن بیش از دو سال پیش «خلافت» خود را اعلام کرد.

جنگجویان داعش طی دو روز گذشته با شکست‌هایی مواجه شده‌اند و بیش از هفتاد و پنج مایل مربع از قلمرو تحت کنترل خود را از زمان آغاز عملیات آزادسازی موصل از دست داده‌اند.

داعش طی این تهاجم به صورت قابل توجهی متحمل ضرباتی شد، و حتی به استفاده از غیر نظامیان به عنوان سپرهای انسانی و آتش زدن چاه‌های نفتی برای ایجاد دود سیاه با هدف دشوار شدن روند بمباران اهداف در شهر موصل به دست نیروی هوایی آمریکا متوسل شد.

نگرانی‌هایی در اینباره وجود دارد داعش ممکن است از تسلیحات شیمیایی به جا مانده در موصل پس از خارج شدن نیروهای عراقی از آن در بیش از دو سال پیش، استفاده کند.

سازمان بین المللی مهاجرت در آستانه انتشار گزارش‌هایی درباره احتمال استفاده این گروه تروریستی از تسلیحات شیمیایی، ماسک‌های ضد گاز تدارک دیده است.

جمعیت شهر موصل قبل از آنکه داعش کنترل آن را در دست گیرد، یک و نیم میلیون نفر بود اما تعداد جمعیت این شهر در حال حاضر مشخص نیست.

پیتر منصور، افسر سابق سیا، گفت نتیجه نبرد برای آزادسازی شهر موصل «بدیهی» است، نبردی که به شکست داعش منجر خواهد شد.

او همچنین گفت: «نتیجه بدیهی است. نیروهای عراقی با کمک حمایت‌های هوایی آمریکا داعش را شکست خواهند داد، اما برای آنکه چنین اتفاقی رخ دهد، باید سخت جنگید.»

او افزود: «دشمن بیش از دو سال برای در هم آمیختن چشم انداز شهری فرصت داشت. آن‌ها در حال آتش زدن چاه‌های نفتی برای سیاه کردن آسمان و دشوار کردن روند هدف قرار دادن آن‌ها هستند.»